
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/611/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/394/18 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek 

pomocniczych Gminy Czaplinek (sołtysów) 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/394/18 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia zasad i wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy 

Czaplinek (sołtysów). 

Na podstawie art. 37 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/319/13 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 01 marca 2013 r. w sprawie ustalenia 

zasad i wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy 

Czaplinek (sołtysów) zmienionej uchwałą Nr XLII/394/18 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 marca 2018 r. 

wprowadza się następująca zmianę: 

- w §1 ust. 1 wyrazy „450,00 zł (czterysta pięćdziesiąt złotych)" zastępuje się wyrazami: „550,00 zł (pięćset 

pięćdziesiąt złotych)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca  2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1684


		2024-03-21T12:40:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




